

销售合同

甲方：北京创联致信科技有限公司 合同编号：DH202311201

乙方：长沙市端华塑胶有限公司 签订日期：2023.11.20

经双方友好协商，本着真诚合作达成以下协议：

一. 乙方销售产品名称单位及价格

| 序号 | ERP采购订单号 | ERP商品编号 | ERP商品名称型号 | 单价 | 数量 | 小计 |
|----|--------------|----------|----------------|-------|----|-------|
| 1 | CGDD23090161 | SP002442 | D5-25 | 5.5 | 65 | 357.5 |
| 2 | CGDD23090161 | SP002443 | ZB416-BM-PXZJ | 72 | 65 | 4680 |
| 3 | CGDD23090161 | SP002444 | ZB416-BM-PXZJ2 | 38 | 65 | 2470 |
| 4 | CGDD23090161 | SP002486 | 416编码器安装工装 | 38 | 15 | 570 |
| 5 | CGDD23090161 | SP002592 | TCZZ-02-11 | 42 | 30 | 1260 |
| 6 | CGDD23090161 | SP002593 | TCZZ-02-12 | 25 | 60 | 1500 |
| 7 | CGDD23110018 | SP002846 | 电磁阀安装板 | 220 | 1 | 220 |
| 8 | CGDD23110007 | SP002409 | 凸台1.5模38齿 | 55 | 9 | 495 |
| 9 | CGDD23100038 | SP002616 | FX2-BMQZJ-GQ | 177.5 | 2 | 355 |
| 10 | CGDD23100038 | SP002618 | FX2-BMQZJ-TK1 | 160 | 2 | 320 |
| 11 | CGDD23100038 | SP002442 | D5-25 | 5.5 | 2 | 11 |
| 12 | CGDD23100038 | SP002617 | FX2-BMQZJ-TK1 | 145 | 2 | 290 |

¥12,528.50

合同总价：12528.5元，含税，含喷塑，交货截止23年12月31日。

二. 交货

交货期：下单后20天工作日交完。

交货地点：甲方合肥工厂。

三. 运输方式及费用负担：

供方负责将货品运抵需方工厂，并承担运费及保险费用等。

按甲方提供的图纸为依据，不明处双方沟通，质量异议期限为货到后1周内。

四. 货款结算方式：

甲方签字或盖章后合同生效。供方开出发票，乙方收到发票后1周内付清货款。

货款支付方式：银行现金转账。

五. 质量标准，乙方按甲方提供图纸制作。乙不明之处再与甲方沟通。

验收标准以甲方提供的图纸为依据；异议期限为货到后1周内。

六. 风险及其它事项：

1、本合同的任何修改，应当经双方盖章确认。

2、本合同盖章后生效，一式两份，双方各执一份。复印件，传真件有效。

| | |
|---------------------|------------------------------------|
| 需方（甲方）：北京创联致信科技有限公司 | 供方（乙方）：长沙市端华塑胶有限公司 |
| 地址： | 地址：长沙高新开发区汇智中路169号金导园二期工业厂房A区7栋101 |
| 法人代表： | 法人代表： |
| 委托代理人： | 委托代理人： |
| 电话： | 电话：18627386635 |
| 传真： | 传真： |
| 开户银行： | 开户银行：中国农业银行长沙玉竹路支行 |
| 帐号： | 帐号：18050801040003824 |